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Valmistelija va. hallintopäällikkö 

 
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto järjestää yhteistyössä 
puolustusvoimien kanssa vuonna 2024 kolme alueellista 
maanpuolustuskurssia. Näistä kursseista kaksi on suunnattu Pirkanmaan 
toimijoille ja yksi Etelä-Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan ja Pohjanmaan 
(jatkossa pohjalaismaakunnat) toimijoille. Pirkanmaan kurssit järjestetään 
Tampereen Teiskossa 12.-16.2.2024 (vk 7) ja 18.-22.3.2024 (vk 12). 
 
Aluehallintovirasto pyytää kuntaa ehdottamaan osanottajia kurssille 
17.11.2023 mennessä. Ehdokkaiksi voi esittää enintään neljää henkilöä ja 
esitykset on hyvä olla puoltojärjestyksessä. Kuntien esityksissä toivotaan 
huomioitavan ensisijaisesti kunnan johtavat virka- ja luottamushenkilöt 
sekä valmiuden kannalta keskeiset kunnalliset liikelaitokset ja 
kuntakonserniin kuuluvat osakeyhtiöt. Alueellisella maanpuolustuskurssilla 
koulutetaan henkilöitä, jotka eivät ole aiemmin käyneet alueellista 
maanpuolustuskurssia. Kurssilaiseksi toivotaan esitettävän tasapuolisesti 
sekä naisia että miehiä. Esityksissä toivotaan huomioitavan myös, että 
maanpuolustuskurssille esitettävillä henkilöillä on ennakoitavissa vielä noin 
5 vuoden työura kurssin jälkeen. Pirkanmaalla järjestetään vuonna 2024 
kaksi alueellista maanpuolustuskurssia viikoilla 7 ja 12. Pirkanmaan 
oppilasesityksien yhteydessä voidaan esittää toive ensisijaisesta 
kurssiviikosta. Toive huomioidaan mahdollisuuksien mukaan. Kurssipaikka 
voidaan osoittaa kummalta tahansa kurssilta. 
 
Kurssi on maksuton kuten myös kurssin aikaiset ruokailut. Kurssin 
järjestäjien toimesta ei osanottajille makseta palkkioita, päivärahoja, 
matkakuluja, yöpymisiä tai muita korvauksia. 
 
Vuoden 2023 Pirkanmaan alueelliselle maanpuolustuskurssille esitetyt 
osanottajat olivat 1) Jussi Lähteenmäki, 2) Kaisa Jaatinen, 3) Tiina 
Perämäki, 4) Marika Hakola. 
 
Oheismateraalina aluehallintoviraston oppilasesityspyyntö. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Viitanen Henna 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus tekee esityksen osanottajista Pirkanmaan alueelliselle 
maanpuolustuskurssille. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti esittää osanottajiksi Pirkanmaan alueelliselle 
maanpuolustuskurssille seuraavia henkilöitä: 1) Kaisa Jaatinen (kurssi I), 
2) Tiina Perämäki (kurssi I), 3) Mikko Hänninen (kurssi I). 

 
Lisätietoja Talousjohtaja, oto. hallintojohtaja Kaisa Jaatinen, puh. 044 715 1221, 

sähköposti: etunimi.sukunimi@virrat.fi 
 
Jakelu Aluehallintovirasto (webropol-linkin kautta 17.11.2023 mennessä) 


